
NEPUELIKA E SHOIPENISE

KTSHILLI I MINISTRAVE
rtsurlr,l romnf,raR I TERRTToRIT

VENDIM

Nr. 08, dat€ 27.04.2018

PER

BASHKIA KURBIN"

NE mbdshtetje td neneve 27 " 28 dhe 48 tO Ligiit Nr. 107/2014, darc 31.07 .2014 ..PEr planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar nenit 17 td Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 t6 Keshillit
t0 Ministrave "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.5l9. date 20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Pdr pdrcaktimin e p€rberjes s€ Kdshillit
Kornb0tar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise "OST" sh.a, K€shilli Komb6tar i
Tenitorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve nd projekt giate ndertimit te objektit: "Linje transmetimi e eneryjisd
elektrike 110 Kv Skurraj Lag 1, Bashkia Kurbin", me subjekt zhvillues shoqerind ..OST,'

sh.a, miratuar me Vendimin Nr. 1 , datd 23.11.2016, td Keshillit Kombetar td Territorit.

2. Harla e Planvendosjes sd Strukturave, miratuar me vendimin e Kdshillit Kombdtar te Teritorit
Vendimin Nr. 1 , dat6 23.11 .2016, zdvenddsohet me Hafien e Planvendosjes se Strukturave
bashkdlidhur ketii vendim i.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkdpunim me Ministrine e Infrastruktur€s
dhe Eneryjis6 pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menjdhere.
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MINISTER I LINJES

MINISTER I INFRASTR

DREJTOR

ENERGJISE

TERRITORIT


